
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 травня 2023 року         № 4247 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік  

код бюджету 13536000000  

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України зі змінами, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення Бібрської міської ради 

№ 3838 від 16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 

рік», рішення Бібрської міської ради № 4244 від 12.05.2023 «Про затвердження Програми 

покращення матеріально-технічного забезпечення військової частини 3002 Національної гвардії 

України на 2023 рік», розпорядження голови Львівської обласної військової адміністрації № 

242/0/5-23ВА від 14.04.2023 «Про внесення змін до показників обласного бюджету Львівської 

області на 2023 рік», № 316/0/5-23ВА від 09.05.2023 «Про внесення змін до Комплексної 

програми підвищення енергоефективності, енергозбереження та розвитку відновлювальної 

енергетики у Львівській області на 2021-2025 роки та затвердження переліків», враховуючи лист 

відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради № 

58/01-07 від 10.04.2023, лист відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради № 181 

від 01.05.2023, лист КП «Бібрський водоканал» № 01-16 від 25.04.2023, лист КНП «Бібрська 

міська лікарня» Бібрської міської ради № 03-11/61 від 10.05.2023, листи відділу архітектури, 

містобудування, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської 

ради № 05 та № 06 від 11.05.2023 врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних 

питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 “Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік” зі змінами, а саме: 

1.1 Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

загальним фондом місцевого бюджету в сумі 1 640 385,0 (один мільйон шістсот сорок тисяч 

триста вісімдесят п’ять) гривень, з них для надання субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів – 1400 000,0 (один 

мільйон чотириста тисяч) гривень та закупівлю засобів навчання та обладнання предмета "Захист 

України" – 240 385,0 (двісті сорок тисяч триста вісімдесят п’ять) гривень. 

1.2 Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

спеціальним фондом місцевого бюджету в частині надходження коштів від відшкодування втрат 

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва  в сумі 453 901,23 гривень (чотириста 

п’ятдесят три тисячі дев’ятсот одна гривня 23 копійки) на реалізацію Програми розроблення 

містобудівної документації, комплексного плану просторового розвитку території Бібрської 

міської територіальної громади на 2022-2025 роки в частині проведення нормативно-грошової 

оцінки земельних ділянок населених пунктів, інвентаризації земельних ділянок та інвентаризація 

водних об’єктів. 

1.3 Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

спеціальним фондом місцевого бюджету в частині надходження екологічного податку в сумі 

60 782,95 гривень (шістдесят тисяч сімсот вісімдесят дві гривні 95 копійок) на розробку схем 

санітарної очистки населених пунктів Бібрської міської територіальної громади. 

2. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів місцевого бюджету на суму 

1 605 000,0 (один мільйон шістсот п’ять тисяч) гривень, в тому числі загального фонду – 5 000,0 

(п’ять тисяч) гривень та спеціального фонду – 1 600 000,0 (один мільйон шістсот тисяч) гривень, 

згідно з додатком 1 до цього рішення. 



3. В абзаці третьому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на суму 

3 759 969,18 гривень (три мільйони сімсот п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот шістдесят дев’ять 

гривень 18 копійок), в тому числі загального фонду – 1 101 295,0 (один мільйон сто одна тисяча 

двісті дев’яносто п’ять) гривень та спеціального фонду – 2 658 674,18 гривень (два мільйони 

шістсот п’ятдесят вісім тисяч шістсот сімдесят чотири гривні 18 копійок), згідно з додатком 3 до 

цього рішення. 

4. В абзаці четвертому пункті 1 зменшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету 

на 1 096 295,0 (один мільйон дев’яносто шість тисяч двісті дев’яносто п’ять) гривень, з них 

544 090,0 (п’ятсот сорок чотири тисячі дев’яносто) гривень це кошти, що передаються до 

бюджету розвитку спеціального фонду, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

5. В абзаці п’ятому пункті 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого бюджету 

на 1 058 674,18 гривень (один мільйон п’ятдесят вісім тисяч шістсот сімдесят чотири гривні 18 

копійок), з них 544 090,0 (п’ятсот сорок чотири тисячі дев’яносто) гривень це кошти, що 

передаються до бюджету розвитку спеціального фонду, згідно з додатком 2 до цього рішення.  

6. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

7. Внести зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів, згідно 

з додатком 5 до цього рішення. 

8. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

9. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 3838 від 16.12.2022 “Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік” згідно з додатками 1-6 

до даного рішення. 

10. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2023 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


